EXTRATO DO I ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 013/2022

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA
DE UBERABA - CODIUB.

CONTRATADA: SAFETEC INFORMÁTICA LTDA.

OBJETO:

Constitui objeto deste aditivo, o reajuste de 4,18% (quatro vírgula
dezoito por cento) do valor mensal do objeto contratado, pelo
índice do IPCA, passando dos atuais R$15,36 (quinze reais e trinta e
seis centavos) por licença, para R$16,00 (dezesseis reais) por
licença, conforme Cláusula 5.2 do contrato.

VALOR:

R$16,00 (dezesseis reais) por licença.

PRAZO:

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Adesão nº 001/2022.

Uberaba/MG, 11 de setembro de 2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente